[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

DECRETO Nº 162/2014

Implanta Fórum Permanente de Adequação do Plano Municipal de Educação e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

DECRETA

Art. 1º. O Poder Executivo Municipal implanta Fórum Permanente de Adequação do Plano Municipal de Educação, em cumprimento a Lei Nº 13.005 (Plano Nacional de Educação-PNE) de 25 de junho de 2014, com vistas ao cumprimento no Art. 214 da Constituição Federal, nomeando os seguintes membros:

- Adélio Alves de Oliveira

- Ana Paula Corvalão de Moura

- Clarisse Hendges Sturmer

- Dulce Josefina Ott

- Elanice da Silva

- Eliane Maria Muhl

- Eni do Nascimento

- Geovane Cristina Wagner

- Inamara de Sousa Fuchs Adam

- Lisiane Helena Laux

- Rafael Gustavo Richter

- Tania Maria Herbert

- Sandra Bays Sturmer

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada - RS, em 30 de setembro de 2014.

Registre-se e Publique-se                                              Carlos Alzenir Catto

            Data Supra                                                            Prefeito Municipal

     Noely Maria de Castro

 Secretária da Administração

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA